A ultimo queritur ^{vt̄z} p̄-
destinatio dīc equoce nel vniuoce de p̄-
destinatōe Christi i alioz. Ad qđ sic ob̄.
P̄destinatio ē saluādoz. Saluādi aut̄ sūt
q̄ p̄nt egrotare p̄ culpā. Cū ḡ xp̄us n̄ potue-
rit egrotare bā q̄ dīc Aug⁹. Alii peccato ser-
uire potuerūt. ipse bō nō. q̄ nō ē saluād⁹. q̄
ei nō onēt rō p̄destinatōis f̄m q̄ dīc p̄-
destinatio est p̄ordinatio saluādoz. q̄ z̄.
A Itē dīc Aug⁹. P̄definatio ē p̄positum
miserēdi. **S** miseria i nobis i Christo eq-
uocē dīc. q̄ i nobis ē miseria stracta. I ipso
bō ē voluntarie assūpta. q̄ eqnoce dīc. **D** o-
lūtio dō. q̄ p̄destinatio aliqui⁹ dissimilē per
opatōem i grām liberatē a malo. aut p̄ cō-
patōem ad grāz ordinatē ad glōiā. **A** vñ
mo modo dīc p̄destinatio p̄ordinatio sal-
uādoz i p̄positū miserēdi. **T** z̄ mō dīc p̄-
destinatio p̄paratio grē i p̄nti i glōie i fu-
turo. **P**rimo mō nō dīc vniuoce p̄desti-
natio de Christo i alioz: quātū ad onota-
tū: qđ ē grā liberatā a malo. quātū aut̄ ad z̄
modum dicitur vniuoce.

A Retractato ^{de nēcita}
p̄niēta i p̄destinatione ī carnatiōis
cōns ē ingrē de actu ī carnatiōis: q̄ cōsiderat
duob⁹ modis. s̄. in fieri i faictō eēt. **A** d z̄ in-
carnatiōis i fieri dīc assūptio. **A** d z̄ bō ī carna-
tōis i faictō eēt dīc unto. **P**rimo ḡ querēdū ē
de actu assūptōis. **T** z̄ de actu unionis.
De assūptōe aut̄ querēf ista. **P**rimo
de assūmēte. z̄ de assūpto. De p̄mo q̄ri-
tur p̄ vtrū assūmē colcat dīne n̄. **T** z̄ vt̄z
onētāt trib⁹ p̄sonis. **P** De assūpto q̄ri-
t p̄ vtrū nā būana sit assūpta. **T** z̄ vt̄z nā

humana sum corp^o et anima sit assumpta. ¶ 3
utrum corp^o sit assumptum mediare anima. ¶ 4
utrum persona sit assumpta. ¶ 5 qualiter intelligitur homo assumptus. ¶ 6 de coassumptionis.
¶ 7 de constituto per assumptionem.

Ad primum sic. Quicquid conuenit domino non conuenit toti trinitati. Sed assumere humana nam non conuenit prius et spiritui sancto. quod nec dominus noster. ¶ Ita ergo. An. f. i. li. de incarnatione Christi. Non differunt oportet prius et spiritus sanctus. s. i. entia divina. Si ergo non divina assumit humana nam. quod prius et filius et spiritus sanctus. assumunt humana nam. ¶ Ad oppositum sic. Assumere dicitur actionem. Sed actio conuenit sibi et non. quod assumere conuenit domino non. ¶ Ita arguit p. file. Natura fundendo creaturae: et creando infundit. et eiusdem sum se est creare animam et eam unire. quod exinde eiusdem sum se erit humana nam assumptam creare: et eam assumere. quod cum non divina creaverit humana: assumpsit eam. ¶ Ita assumere et assumptionem facit conuertitur. Sed divina non fecit assumptionem. quod divina non assumpsit humana. ¶ Ita ergo quoniam ista procedit. non divina assumpsit humana nam. Non quod ista procedit. essentia divina assumpsit humana nam. cum ipsa non dicat essentia. et ergo. ¶ Ita cum non humana conueniat assumere et uniri proprie. quod filius ipse non divina conuenit assumere et uniri. Sic. n. v. se habere non divina ad unionem et assumptionem actionem. sicut non humana ad unionem et assumptionem passionem. ¶ R. Assumere dominum coester et improprie ad aliqd sumere. Et secundum modum rotula trinitas assumit filio humana nam. ¶ Ita assumere dominum coester et proprie ad se sumere. quod potest esse duobus modis. vel ad se sumere ut unia. vel ad se sumere ut in quo unia. Assumere vero propriissime dominum in se sumere: vel ad se finaliter sumere. quod id est. sum modum istud conuenit persona soli assumere. quod est sumere in se: ut in quo unia. Secundum modum alium: quod assumere dicitur ad se sumere ut sibi unia. sic conuenit domino non assumere humana. Secundum quod coester et proprie dominum: conuenit trinitati. sum quod coester et proprie: conuenit domino non. sum vero quod propriissime sic conuenit persona filii. Et sum est in uno sensu procedit rationes ad utramque per obiectum. in alio sensu non. ¶ Ad ea ergo obiectum per negationem respondendum est per dicendum: quod divina non assumere humanam potest accipi duplum. Uno modo ut non divina consideret sum se ut una in tribus personis. et secundum modo non est procedendum divina natura; assumere posse humana. proprie sumendo assumere. Uel secundum

consideratio divina tota in una persona. s. filii. et secundum modum non divina assumpsit humana. i. sibi uniuersit. ¶ Ad illud ergo obicitur. Quicquid conuenit domino non conuenit toti trinitati. Sed assumere non conuenit toti trinitati. quod nec domino non. quod in secundum dico assumere: duo intelliguntur. s. sumere actio. et respectus ad id est nota p. ad scilicet: sum quod nos exponimus assumere. i. ad se sumere. et ratione istius respectus non conuenit toti trinitati: quia nisi conuenit non. quod tota trinitas sum quod trinitas non est in una persona. s. tota non est in una persona. Et sic p. solo ad ea que obiciebat ad preter negationem. ¶ Ad ea vero quod obiciebat ad preter affirmationem. s. ad primum dictum. quod assumere dicitur actionem: et cum secundum relonis. s. ad se uel in se. non non sequitur quod si actio conuenit domino non. quod actio quocumque alio super addito conueniat. ¶ Ad tertium vero dictum. quod non est file de unione aie et assumptione. propter respectum super additum. ¶ Ad tertium vero dictum. quod non conuenit assumere et assumptionem facere. sum quod assumere proprie dicitur: quoniam conuertatur sum quod dicitur imprope. ¶ Ad quartum vero dictum. quod quoniam istud non est in eentia. tamen virtus est in ratione dicendi. quia eentia dicitur quo res est. non vero quo res agit vel patitur. Assumere autem dicitur actionem. assumere sicut passionem. Et ideo assumere et assumere dicitur de non et de eentia. non non est procedendum quod quoniam divina non assumat: propter secundum divina eentia. ¶ Ad ultimum dictum. quod proprius loquendo virtus est inter assumptionem et unionem. Nam unio prope dicitur proportionem duorum ad tertium. Assumptione vero dicitur separationem unius ad unum. Assumere non est aliquid sibi copulare. non dicitur bidentaliter eius in quo est unio ad aliud. et ideo divina non proprius loquendo non dicitur assumere. licet p. dicas unius et uniri humana non in unitate per.

Consequenter queritur utrum assumptione conueniat tribus personis. Ad quod sic. Quicquid facit prius: facit filius. et ergo. quod in diversis sunt opera trinitatis. Sed filius assumpsit carnem ergo et prius. ¶ Ita dicit Jo. Dam. quod pater et filius et spiritus sanctus sunt omnia sunt unitus propter ignatorem generatorem et processionem. Sed assumptione nec est in generatione. nec aliquod alio. quod sunt unitus in assumptione. quod quoniam persona assumit humana nam. ¶ R. Secundum Ang. in libro de fide ad Petrum. Quod trinitas assumptionem fecit. s. vero: non prius vel spiritus sanctus et ideo assumptione conuenit quarto ad actionem et qui autem ad personam cui conuenit. quoniam unitus et in diversis per filium. ¶ Non autem est quod in argumentatione mutatio predicati. mutatur. non quod in aliud.